
ŠOKOVÉ
ZCHLAZOVAČE 
A ZMRAZOVAČE

SHF
Užitná hodnota

Funkčnost
Spolehlivost

Snadné užívání

„ praktické řešení pro vaši 
   profesionální kuchyni“

Jednoduchá údržba
Snadno vyměnitelné magnetické těsnění.

Přesné měření
Precizní nastavení cyklu díky měření teploty 
jádra surovin.

Úspora energie
Ventilátor s extrémě nízkou spotřebou energie..

Osvětlení (volitelné)
Komora může být vybavená LED osvětlením pro 
lepší viditelnost.

Univerzální použití
Univerzální rošty pro použití gastronádob GN 1/1 
nebo pekařských plechů EN 600 x 400

Jednoduché ovládání
Rychlé a jednoduché dotykové ovládání, displej 
se snadno čitelnými znaky, pohodlné stáhnutí 
HACCP dat pomocí konektoru USB

Vyměnitelný fi ltr (volitelné)
Pro snadné čištění a údržbu.



ŠOKERY
SHF
Rychlost 
a funkčnost

DODÁVÁME KVALITU

• Kvalita - v naší výrobě si 
zakládáme na přísné výstupní 
kontrole, pečlivý výběr materiálů 
a klademe důraz na dlouhou 
životnost produktů.

• Užitná hodnota - garantujeme 
dlouhodobé a bezstarostné 
užívání.

• Přehledná nabídka - jasně si 
vyberete produkt, který se vám 
nejvíce sedí z naší široké nabídky.

• Podpůrné materiály - k dispozici 
máte přehledné rozkresy, návody, 
technické listy a DWG zabezpečují-
cí bezchybnou montáž a provoz.

SNIŽUJEME NÁKLADY

• Doprava zdarma
• Pomoc při výběru - neztrácejte 

čas, k dispozici nabízíme tým 
profesionálů, který vám poradí 
s výběrem vhodné technologie.

• Odborná instalace servisem - 
zajistíme instalaci zařízení bez 
komplikací, zahrnuje bezpečné 
zapojení, seřízení, potvrzení záruk.

• Zaškolení - využijete potenciál 
vašeho zařízení na maximum. 

• Pravidelné prohlídky a údržby 
- správná údržba a sanitace 
prodlužuje životnost.

• Zapůjčení zařízení na vyzkoušení

ŠETŘÍME ČAS

• Rychlé dodávky - většina 
produktů je ihned k osobnímu 
odběru nebo dodání do druhého 
dne, náhradní díly máme skladem.

• Odborný dispečink - řeší 
problémy okamžitě.

• Přednostní opravy do 24 hodin
• Online objednávání zakázek
• Rychlé vyřízení reklamace
• Zapůjčení náhradního zařízení 

po dobu opravy

CZK

RM Gastro CZ s.r.o. ■ Náchodská 818/16 ■ 193 00 Praha 9 - H. Počernice ■ tel: + 420 281 926 604, 605 ■ e-mail: info@rmgastro.cz ■ web: www.rmgastro.cz


